1 90101501 SYS 1 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS — $357.76 — $357.76 

Moneda: MXN Peso Mexicano SUBTOTAL: $357.76 

Forma de pago: 28 Tarjeta de débito DESCUENTO: 

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición TOTAL LVA. $57.24 

TOTAL LEP.S. $0.00 

TOTAL $415.00 

Total con letra: — CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 
00/100 MXN 

Sello digital del CFDI 
ADSONPyNeB6VHCUajduCmp27PKO4/IPIKVLII5010/MuV TngG+SmAxPWaWY 1rHy2xZUyrAMHqUmEtsYRT29uB 1h0eOtsF 3ULyilknOPS9 +6.4NmKCIU2XVSpz0X5addyiD30encNEk94MNFXIgoochCX29gedB 
zclC7tmsJ CesTifqXIHYWTOeQtZ)SeETPXuOeARL 9P¡y4Z5La +upgBIKMAW HHJVL vC4Cw8y7TL7BJ+m]WXKS2WC s5wWWaVIVmA7IU)RRKXVnpg 128 7Pw29X+G+GHHpUQ CKnl4jUBcLiL BuMIFUca2Wm